
ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства 

економічногорозвитку 

і торгівліУкраїни 

15.09.2014  N 1106 

ЗВІТ  

про виконання договору 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведенняпроцедуризакупівлі, 

розміщеного на веб-порталіУповноваженого органу з питаньзакупівель: №262388, ВДЗ 
№412(31.12.2015) від 31.12.2015 

2. Договір про закупівлю. 

2.1. Номер договору: №3/47  Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води 

2.2. Дата укладення договору: 19.01.2016 р. 

2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 2951238,69 грн. (два мільйони дев’ятсот 

п’ятдесят  одна  тисяча  двісті тридцять вісім  гривен  69 коп.) 

3. Замовник.  

3.1. Найменування: КЗ «Шосткинська ЦРЛ» 

3.2. Код за ЄДРПОУ:01981514 

 

3.3. Місцезнаходження: 41100, м. Шостка, вул. Щедріна,1 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: ТОВ  ШП «Харківенергоремонт» 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 34113412 
4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: 41100, м. Шостка, вул. Гагаріна,1; тел.(05449) 4-28-

74 

5. Предмет закупівлі.  

5.1. Найменування: Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води 

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за договором: лот 1- 

1865,38 Гкал., лот 2- 2179,05 м. куб. 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: Сумська обл., 41100, 

м.Шостка, вул. Щедріна ,1 (об’єкти лікувальних закладів м.Шостки) 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором: січень -

грудень 2016 р. 

6. Строк дії договору: до 31.12.2016 року 

7. Сума оплати за договором: 2951238,69 грн. (два мільйони дев’ятсот п’ятдесят  одна  тисяча  

двісті тридцять вісім  гривен  69 коп.) 

Голова тендерного комітету                                           Т.В. Лугова  


